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广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

各位市民：
一、根据金华市银行业协会银行网点放假安排，春节期间各银行城区网点营业安排如下：
（1）2月9日（除夕）营业网点照常开门，对外营业截止时间提前至中午12：00；（2）2月10日-2月13日，各营业网点安排详见各家银行公告；（3）2月14日-2月17日，实
行部分网点休假、部分网点正常营业。2月18日，所有网点正常营业。
二、2月14日-2月17日，部分银行营业网点及自助交易渠道如下：

公 告

三、建议广大市民在转账、汇款时通过ATM、网上银行、电话银行或手机银行办理，消费时使用银行卡刷卡消费，尽量避免现金交易。
金华市银行业协会永康市联络处

2024年2月1日

中国工商银行
永康支行

中国农业银行
永康市支行

中国银行
永康市支行

中国建设银行
永康支行

中国邮政储蓄银行
永康市支行

永康农商银行

兴业银行
金华永康支行

营业部
阳光支行
江滨支行
营业中心
环城支行
溪心支行

城西新区支行（14日）
街心支行（14日）
古山支行（15日）
五金城支行（15-16日）
金胜支行（16日）
营业部（16-17日）
三马路支行（17日）
站前支行（17日）
营业部
永康景苑支行
永康新东城支行
营业部（14-17日）
城北支行（14-17日）
解放街邮政所
营业部
古丽支行
江南支行
紫薇支行
营业部

九铃中路社区支行
新河路支行(14-16日)

九铃东路3027号
东城城东路559号
解放街11号
九铃东路3388号
城南路777号
金胜路646-660号
松石西路1111号
城南路615号

古山镇柏青南路443号
城东路309-319号
金胜路443-449号
丽州中路28号
九铃中路2052号

九铃西路1040-1、1042-2、1042
丽州中路63号
南苑东路241号

东城金城路31、33、35、37号
九铃东路3090号
花园大道1610-1616号
解放街39号
九铃东路3259号
九铃东路3002号
城南路160-168号
华丰西路121号、123号
总部中心金同大厦1楼
九铃中路2051号
新河路1号

87139578
87173112
87171891
87102111
87170121
87111357
87176497
87173514
87116053
87214509
87181340
87133143
87115794
87295100
87131448
87112906
87131290
87128068
87128810
87128035
87169017
87115412
87173893
87170097
87210855
87210804
87113829

网上银行：www.icbc.com.cn
电话银行：95588

网上银行：www.95599.cn
电话银行：95599

网上银行：www.boc.cn
电话银行：95566

网上银行：www.ccb.com
电话银行：95533

网上银行：www.psbc.com.cn
电话银行：95580

网上银行：http://www.zj96596.com
电话银行：96596

网上银行：www.cib.com.cn
电话银行：95561

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

体育馆旁厂房出租

300㎡至3000㎡出租。
13735708390，698390

万达瞪眼牛旺铺转让

接 手 即 可 营 业

13858932332

西溪西山厂房出租

西山工业区宏业路42号

1150㎡，钢棚，出入好。
胡15268674706

高新区厂房出售

占地3200㎡，店面15间，

可做各类环评，出入8车

道，3888 万元。联系：

13905892447

声 明

董文秀遗失 2023 年 11

月12日永康市第六人民

医院住院发票，住院号：

202306376， 金 额 ：

3982.81 元 ；门 诊 号 ：

74158376， 金 额 ：

1136.69 元。原发票遗

失，声明作废。

声 明

永康市阳达工贸有限公

司遗失财务专用章一枚，

声明作废。


